АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

Об участии во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации   от

07.03.2018  №  237    «О  предоставлении  и  распределении  средств  государственной
поддержки из федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации
для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»

1.  Принять  участие  во  Всероссийском  конкурсе  лучших  проектов  создания

комфортной городской среды.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации

муниципального  образования  «Демидовский  муниципальный  округ»  Смоленской
области:

-осуществить прием письменных предложений от населения об общественной
территории,  на  которой  будет  реализоваться  проект,  с  02  февраля    2025  по  13
февраля 2025 года;

-  местом  сбора  предложений  от  населения,  указанных  в  п.  2  настоящего
распоряжения определить отдел жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный
округ» Смоленской области;

- предложения принимать по адресу: 216240 Смоленская область,
муниципальный  округ  Демидовский,  г.  Демидов,  ул.  Коммунистическая,  д.  10.
Время  приема  предложений:  понедельник-пятница  с  8-00  до  17-00  часов,  кроме
выходных и нерабочих праздничных дней, перерыв с 13-00 до 14-00 часов.

- приём предложений по опросу через социальную сеть «ВКонтакте»
vk.com/demidov67adm

3. Общественной комиссией при Администрации муниципального
образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области:

-  не  позднее  14.02.2024  на  очном    заседании  подвести  итог  по  определению
общественной территории, в отношении которой поступило наибольшее количество
предложений для реализации проекта;

- решение общественной комиссии в течение 2 дней разместить на
официальном  сайте  Администрации  муниципального  образования  «Демидовский
муниципальный округ» Смоленской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный
округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя  Главы  муниципального  образования  «Демидовский  муниципальный
округ» Смоленской области – начальника отдела жилищно-коммунального
хозяйства Администрации муниципального образования ««Демидовский
муниципальный округ» Смоленской области Романькова Александра
Александровича.

Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области С.В. Николаев